
ZARZĄDZENIE NR 135/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać  zmian w planie finansowym dochodów rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać  zmian w planie finansowym wydatków rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152E50DD-3340-4526-BCBE-2AB7AA571C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 135/24 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652,96 197,55 850,51

75495 Pozostała działalność 652,96 197,55 850,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

652,96 197,55 850,51

758 Różne rozliczenia 354 526,00 43 918,00 398 444,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 354 526,00 43 918,00 398 444,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

354 526,00 43 918,00 398 444,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 952,00 14 160,00 138 112,00

85395 Pozostała działalność 123 952,00 14 160,00 138 112,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

123 952,00 14 160,00 138 112,00

855 Rodzina 18 421,00 3 344,00 21 765,00

85595 Pozostała działalność 18 421,00 3 344,00 21 765,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 421,00 3 344,00 21 765,00

497 551,96 61 619,55 559 171,51

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152E50DD-3340-4526-BCBE-2AB7AA571C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 135/24 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 652,96 197,55 850,51

75095 Pozostała działalność 652,96 197,55 850,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
652,96 197,55 850,51

801 Oświata i wychowanie 354 526,00 43 918,00 398 444,00

80101 Szkoły podstawowe 305 066,71 37 737,51 342 804,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
255 179,16 31 566,30 286 745,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
49 887,55 6 171,21 56 058,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 433,30 2 778,31 21 211,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 418,92 2 323,98 17 742,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 014,38 454,33 3 468,71

80104 Przedszkola 15 275,99 3 402,18 18 678,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 777,90 2 845,82 15 623,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 498,09 556,36 3 054,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 952,00 14 160,00 138 112,00

85395 Pozostała działalność 123 952,00 14 160,00 138 112,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
121 880,00 14 160,00 136 040,00

855 Rodzina 18 421,00 3 344,00 21 765,00

85595 Pozostała działalność 18 421,00 3 344,00 21 765,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
18 010,00 3 314,00 21 324,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
411,00 30,00 441,00

497 551,96 61 619,55 559 171,51

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152E50DD-3340-4526-BCBE-2AB7AA571C8E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 135/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


